（様式第３号）

学校防災アドバイザー派遣等実施状況報告書

○○　　年　　月　　日

宮城県教育委員会教育長　殿

（申請者名）
学　 校　 名
[bookmark: _GoBack]学校長名                         （公印省略）

○○　　年　　月　　日付けで申請を行いました学校防災アドバイザーの派遣について，下記のとおり実施しましたので，「地域連携型学校防災体制等構築推進事業」における学校防災の取組支援に係る実施要領第４第４項の規定により報告します。

記
	１　実施日時
	　　　　年　　月　　日　　　時　　分～　　時　　分

	２　助言等の
内容・効果
	(1)学校防災アドバイザーからの助言内容

(2)助言を活かして行った取組等

	３　その他

	４　学校防災アドバイザー名
	所属名
職名　　　　　　　　名前

※添付書類　・口座振替依頼票，旅行者確認票（学校防災アドバイザーより提出）
・必要に応じ，当日の資料，写真等を添付願います。